17 Кисіль Іван Русланович Волинська обл. 

3 

3 

С-2 1000 м, 

неолімпійська 

С-1 500 м, 

неолімпійська 

1 800 

1800 

3 600 

18 
Дяченко Іванна 

Володимирівна 
Тернопільська обл. 

1 К-1 200 м, 
неолімпійська 

3 600 

Всього спортсменам: 78 800 (сімдесят вісім тисяч вісімсот) грн. 

2                                                                   Продовження додатка 

Тренери: 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Регіон Посада 

Сума  

(в грн) 

1 2 3 4 5 

1 Камерілов Олег Єгорович Полтавська обл. 
тренер

[...]

33 Кузьмін Даніїл Максимович тренер масажист Київська обл. 1 550 

34 Медвідь Олександр Олександрович в.о. старшого тренера Одеська обл. 1 550 

35 Химич Єлизавета Юріївна тренер лікар м. Київ 1 550 

36 Граба Марія Пеньовна тренер-масажист Миколаївська обл. 1 550 

Всього тренерам: 50 400 (п'ятдесят тисяч чотириста) грн. 

Разом спортсменам та тренерам: 129 200 (сто двадцять дев'ять тисяч двісті) грн. 

Спортивні результати відповідають протоколам змагань. 

Список 

спортсменів – переможців та призерів чемпіонату світу серед юніорів та молоді до 23 років з веслування на байдарках і каное, 

їхніх тренерів та тренерів штатної збірної команди, які брали безпосередню участь у підготовці спортсменів

[...]

Волинська обл. 
2 

С-4 500м, 

неолімпійська 

5 000 

9 Цомпель Ксенія Вадимівна Миколаївська обл. 
2 К-1 200м, неолімпійська 

5 000 

10 
Семикіна Варвара 

Олексіївна 
Київська обл. 

3 К-1 500м 
олімпійська 

8 000 

Всього спортсменам: 99 000 (дев'яносто дев'ять тисяч) грн. 

Тренери: 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Регіон Посада 

Сума  

(в грн) 

1 2 3 4 5 

1 Камерілов Олег Єгорович Полтавська обл. 

тренер  

Верблюда Я. 

2 250 

2 Дмитрук Тетяна Олегівна Івано-Франківська обл 
Тренер  
Пристая В.

[...]

С-2, 500 м 

50 000 

100 000 

50 000 

100 000 

300 000 

2 
Федорів Ірина 

Олександрівна 
Івано-Франківська обл. 

1 

1 

С-2, 200 м 

неолімпійський 

С-2, 500 м 

50 000 

100 000 

150 000 

Всього спортсменам: 450 000 (чотириста п'ятдесят тисяч) грн. 

Тренери: 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Регіон Посада 

Сума  

(в грн) 

1 2 3 4 5 

1 Мацапура Микола Іванович Херсонська обл. 
тренер  

Лузан Л. 
105 000 

2 Періг Микола Ярославович Івано-Франківська обл. 
тренер  
Федорів І.

[...]

направити до Мінмолодьспорту лист "Про склад офіційної 

делегації національної збірної команди України з веслування на байдарках і каное для 

участі у міжнародних змаганнях". 

По ІІІ питанню порядку денного 

Слухали: Слівінського І.Я., якій запропонував погодити витрати у сумі  

18 712 (вісімнадцять тисяч сімсот дванадцять гривень) 68 копійок на відрядження з 02 по 

07 вересня 2025 року Піска Богдана Йосиповича за маршрутом СМТ Добротвір (Львівська 

обл.)–м. Дьор (Угорщина)–СМТ Добротвір (Львівська обл.) для надання практичної 

допомоги учасникам чемпіонату світу з марафону, який відбувся з 04 по 07 вересня

[...]

3 Маслюк А. ЗА 10 Мазуренко П. ЗА 

4 Слівінський І. ЗА 11 Мальований К. ЗА 

5 Ганіч О. ЗА 12 Чернишов С. ЗА 

6 Семененко І. ЗА 13 Чебан Ю ЗА 

7 Періг М.  ЗА    

За результатами голосування: ЗА – 13. 

Рішення прийнято: погодити витрати у сумі 18 712 (вісімнадцять тисяч сімсот 

дванадцять гривень) 68 копійок на відрядження з 02 по 07 вересня 2025 року Піска 

Богдана Йосиповича. 

По ІV питанню порядку денного 

1) Слухали: Слівінського І.Я., якій повідомив що до України доставлено 

гуманітарну допомоги за сприянням міжнародної Федерації каное ICF, а саме човни